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TOIMINTAKERTOMUS  2017 
 
 
 
 

1.  Johtokunta v. 2017 
 
 Jäsenet:  Hannele Salmi, puheenjohtaja 
   Pauli Jokiniitty, varapuh.joht. 
   Ilari Turkka 
   Mia Talvitie, sihteeri 

Merja Jalasto 
Jouni Saranpää 

   Marko Lahnajärvi 
   Harri Tuuva 

Milla Jokinen 
Kimmo Tyrmi 
Kaj Pieniniemi 
 

 Varajäsenet: Kimmo Sulonen 
   Riikka Puntalo 
 
 Toiminnanohjaaja: Kimmo Sulonen 
  
 Juniorivastaava: Katja Hautakoski  

 
    
 
 Kokoukset: Johtokunta kokoontui 11 kertaa.  
 
  

2.  Vastuualueet ja –henkilöt  
 
 - nuorisovastaava ja Kaikki Pelaa –yhteyshenkilö: Merja Jalasto 
 - lisenssivastaava: Kimmo Sulonen 
 - toiminnanohjaaja: Kimmo Sulonen 
 - varustevastaava: Ilari Turkka 
 - tiedotusvastaava: Marko Lahnajärvi,  
 - talkoo-/tapahtumavastaava: Jouni Saranpää, Kimmo Tyrmi 
  

3.  Tilintarkastajat 
  
 Tilintarkastajina ovat toimineet Tea Stenberg ja Ari Kurka. 
 

4.  Yleiset kokoukset  
 
 Seuran kevätkokous pidettiin 25.4.2017, Syyskokous pidettiin 

23.11.2017. 
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5.  Joukkueet 
 
 Vuonna 2017 seurassa on ollut 12 joukkuetta (naiset edustus, Ed./2-

joukkue, B-, C15-, C14-, D13-, D12-, E11-, E10-,F9-,F8-,G7-tytöt), joista 
9 on pelannut jalkapallon SPL Tampere-piirin sarjoissa. Eri ikäluokilla oli 
useampia peliryhmiä piirisarjoissa, koska pelaajamäärät olivat suuria ja 
tällä toiminnalla taattiin kaikille peliaikaa. 

 
Naisten Edustusjoukkue pelasi valtakunnallisessa naisten Kakkosessa 
ja B-tytöt sekä C15-tytöt pelasivat Tku-Satakunta-Tre-alueen 
Kakkosta/Alueliigaa. Nuorimmat ikäluokat (G7/-10) pelasivat 
ystävyysotteluita Tampereen seudun joukkueita vastaan.  
 
Futsalissa eri sarjoihin osallistui 10 joukkuetta – Naisten Liigajoukkue, 
II-joukkue sekä 8 tyttöjoukkuetta (B-tytöt, C-tytöt, D-tytöt x 4 ja E-tytöt x 
2). 

 
 Lisensoituja jalkapallon pelaajia on ollut vuonna 2017 yhteensä 390, 

joista alle 20-vuotiaita 300. Futsal-passin omaavia pelaajia oli 173 
pelaajaa, joista alle 20-vuotiaita 163. Pelaajia joukkueissa on ollut 15-30 
riippuen ikäluokasta. 

 
 Nuorten ja lasten joukkueissa on ollut 65 valmentajaa, 9 

joukkueenjohtajaa, 6 rah.hoitajaa sekä 14 huoltajaa. Naisten 
edustusjoukkueessa oli 2 valmentajaa.   

 
 Lasten ja nuorten joukkueet ovat noudattaneet Palloliiton Kaikki Pelaa –

ohjelmaa, johon kuuluvat myös joukkueiden omat, yhdessä laaditut 
säännöt, samoin pelaajien vanhempien yhteiset säännöt 
käyttäytymisestä kentällä ja kentän ulkopuolella. 

 
 
Joukkueiden toimihenkilöt: 
 

- naiset   valmentajat Merja Jalasto,  
 joukkueenjohtaja Kimmo Sulonen,  
 huoltajat Sari Lehtonen, Tea Stenberg 
 
- naiset 2-joukkue valmentajat Kimmo Sulonen, Olli Jääskeläinen, 

Ismo Lappalainen, Juhani Väisänen 
joukkueenjohtaja Ari Hakala,  
huoltaja Sari Siiranen 
 

- tytöt B-17  (-00-01) valmentajat Juhani Väisänen, Olli 
Jääskeläinen, Kimmo Sulonen, Ismo 
Lappalainen,  
joukkueenjohtajat Ari Hakala,  
tal.hoit. Aki Ikonen, Mika Ojala 
huoltaja Sari Siiranen, Marika Welling 
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- tytöt C-15  (-02) valmentajat Katja Hautakoski  
 joukkueenjohtajat: Kalle Räsänen, Terhi 

Pienimäki 
 huoltaja Hanna Pimiä, Minna Järvinen 
 
- tytöt C-14  (-03) valmentajat Tero Mäkinen, Jari Nieminen, Ari 

Kurka,  
joukkueenjohtaja Saara Lehdonmäki, Ari Kurka 
huoltaja Susanna Ylioja 
 

- tytöt D-13  (-04) valmentajat Jouni Saranpää, Matti Raunio,  
joukkueenjohtaja Kaisa Räsänen, Sari Salmi 
huoltaja Päivi Laiho 
 

- tytöt D-12  (-05) valmentaja Jarmo Tervola, Marko Lahnajärvi 
 apuvalmennus: Timo Pyykkönen, Jari 

Liimatainen, Arto Koskinen ja Ari Kankkunen 
joukkueenjohtaja Eeva Ikonen 

 huoltaja Riikka Puntalo 
 
- tytöt E-11  (-06) valmentaja Jouni Santanen, Janne Vuorinen, 

Roosa Koskensalo, Emma Ikonen, 
 joukkueenjohtaja Ilari Turkka  
 huoltaja  
 
- tytöt E-10  (-07) valmentaja Mika Räisänen, Jussi Kosonen, 

Kimmo Tyrmi, Juho Soini, Tiina Valli 
 joukkueenjohtaja Petri Salminen, Nina 

Kosonen 
 huoltaja Jenni Myllyoja  
 
- tytöt F-9 (-08) valmentajat Sini Sulonen, Oona Ikonen, Merja 

Jalasto, Tomi Hauta-alus, Jenna Kannisto 
 joukkueenjohtaja Kaj Pieniniemi, Suvi 

Mäntymaa 
 
- tytöt F-8 (-09) valmentajat Pirjo Happonen, Marko Koskinen, 

Timo Virtanen 
 joukkueenjohtaja Outi Venho-Ahonen, Sanna 

Sassi  
 
- tytöt G-7 (-10) valmentajat  Katja Hautakoski, Martta 

Räsänen, Roosa Helminen 
 joukkueenjohtaja  
 
pallokoulu Vastuuvetäjänä Katja Hautakoski, Maura 

Jokiniitty 
  

Harrastenaiset Vastuuvetäjänä Kirsi Korsu 
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Joukkueiden toimintakertomukset kaudelta 2017 
 
Edustusjoukkue  
 
 Kauteen valmistautuminen aloitettiin syyskaudella futsalin parissa ja 

harjoittelu tapahtui näin ollen salissa. Pääpaino harjoittelussa oli näin 
ollen pienpeleissä ja nopeassa pallon liikuttelussa sekä 
syöttötarkkuudessa. Oheisharjoitteluun kuului mm. 
lihaskuntoharjoittelua eri muodoissa. Myös puolustuspelaaminen sai 
hyvää harjoitusta prässiharjoittelussa. Vuoden vaihteessa harjoitteluun 
lisättiin myös harjoituskerta Pitkäniemen harjoitushallissa sekä kevään 
myötä käytiin juoksemassa rappusia. Huhtikuun alkupuolella joukkue 
siirtyi harjoittelemaan Menkalan tekonurmelle, mutta myös 
futsalharjoituksia jatkettiin kesäkuun loppuun asti.  

 
Futsalkausi tarjosi paljon onnistumisia, mutta myös pettymyksiä. 
Sarjapaikka saatiin kuitenkin säilytettyä joukkueen sijoituksen ollessa 
kahdeksas. Futsalin maajoukkueleirille pääsi mukaan Ella Lehtonen.  

 
Jalkapallokausi sujui joukkueelta hyvin. Sarjasijoitus oli lopulta 6. 
Kauden aikana joukkueen mukana kävi pelaamassa kolmisenkymmentä 
eri pelaajaa, joista suurin osa on seuran B-junioreita. Arvokasta 
kokemusta saatiin näin monelle pelaajalle. Joukkueen rungon 
muodostivat seuran omat kasvatit ja useampi peli pelattiin lähestulkoon 
ilman aikuispelaajia, hieno suoritus siis nuorilta pelaajilta. 
 

Harrastenaiset 
 

Harrasteryhmä perustettiin keväällä 2017 äitienpäivän tytöt vs äidit 
pelien jälkitunnelmista. Harraste sai vuoron Menkalasta, jonne saapui 
niin iso joukko naisia, että ryhmä pyysikin jo kohta toista vuoroa. Kesä 
höntsyiltiin kahdesti viikossa Menkalan auringonpaisteessa. Naapurista 
kävi Mouhijärvi, Ilves ja eräs herrasjoukkue haastamassa Harrasteen 
naisia tiukkaan futikseen. 
Kesää leimasi hauskanpito pallo jalassa, lukuiset vammat ja hyvä hiki. 
Kunto ja innostus kasvoi siinä määrin, että Harrasteryhmä lähti 
talvikauteen yhdellä futsalvuorolla ja yhdellä Pitkäniemen hallivuorolla. 
Harrasteen ringissä oli kaudella 2017 n. 40 naista eri futistaustoilla, 
sekä vasta -aloittelijoita.  
Harrasteen tavoitteena on pysyä kasassa, jota varten on perustettu 
harrasteen Jojo-ryhmä hoitamaan asioita. Jojo ryhmään kuuluvat Kirsi 
Korsu, Satu Toivonen, Pauliina Mandelin ja Johanna Hauta-alus. 
 

B-tytöt (-99-01) 
 
 Vuoteen 2017 lähdettiin siitä mihin vuosi 2016 oli päättynyt, B-ikäluokat 

-00 ja 01 täydennettynä vanhemmalla C-ikäluokalla harjoittelivat 
jalkapallo lajiharjoitukset pääsääntöisesti yhdessä Pitkäniemen 
talviharjoitteluhallissa painottaen erityisesti kestävyyteen ja fyysisyyteen 
unohtamatta kuitenkaan tekniikka- ja taktiikkaharjoitteita. Vuoden 
alkaessa oli täydessä vauhdissa B-tyttöjen Tampereen piirin futsal sarja 
jossa pelaajat pelasivat vielä erikseen kahtena ikäluokka joukkueena, 
B-00 yhdessä vanhemman B-99 ikäluokan kanssa ja B-01 yhdessä 
vanhemman C-02 ikäluokan kanssa, joten luontevaa oli edelleen jatkaa 
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futsal lajiharjoittelukin sarjassa pelaavin kokoonpanoin erikseen. 
Molemmilla ryhmillä harjoituksia oli pääsääntöisesti neljästi viikossa, 
kahdesti jalkapallo- ja kahdesti futsalharjoitukset, siihen lisäksi 
joukkueen yhteiset juoksulenkit ja osan pelaajista käydessä 
vaihtoehtoisesti tai lisäksi seuran naisten edustusjoukkueen 
harjoituksissa. 

 
 Ikäluokka on pysynyt suurena, B-00 ja B-01 pelaajia oli kauteen 

lähdettäessä mukana yhteensä kolmisenkymmentä pelaajaa, kauden 
mittaan muutama pelaaja on joutunut jättämään harrastuksen sikseen 
ainakin väliaikaisesti muun muassa opintoihin liittyvien vaihto-oppilas 
vuosien, muiden opiskelukiireiden tai toistuvien loukkaantumisten 
vuoksi, mutta jotain joukkueen hyvästä yhteishengestä kertoo se että 
ikäluokka on vuodesta toiseen pysynyt näin hyvin koossa ja vuosittain 
aina jokunen uusikin pelaaja on joukkueeseen liittynyt mukaan. Osa 
ikäluokan pelaajista kävi hyvin säännöllisestikin jo seuran 
edustusjoukkueen mukana pelaamassa, osa muutamissa peleissä 
vähän tuntumaa naisten peleihin hakemassa. 

 
 Futsalkausi 2016-17 pelattiin kuuden joukkueen Tampereen piirin 

sarjassa kahdella FC Nokian joukkueella vaihtelevilla peliesityksillä, 
hyviä tasaisia pelejä molemmilla joukkueilla, välillä voittoja sarjan 
kärkijoukkueistakin mutta mahtuipa mukaan joku rökäletappiokin, 
sijoitukset sarjakauden päätteeksi vanhemmalla kokoonpanolla 4. ja 
nuoremmalla kokoonpanolla 5. Kun sarjakausi oli saatu päätökseen 
yhdistettiin futsalissakin voimat ja lähdettiin vielä yhdellä joukkueella 
suurin odotuksin hakemaan B-tyttöjen SM-aluekarsintaturnauksesta 
paikkaa SM-lopputurnaukseen. Aluekarsinnan alkulohkon kakkosijan 
myötä jatkokarsintapeli Tampereen ja Länsi-Suomen kolmannesta SM-
lopputurnauspaikasta olikin melkoinen jännitysnäytelmä, peli alkoi ihan 
suunnitelmien mukaan ja melko nopeasti ratkaisevassa pelissä siirryttiin 
kahden maalin johtoon. Liekö joukkueella tässä vaiheessa hiipinyt 
hyvän olon tunne puseroon, päästettiin vastustajajoukkue pelin 
loppupuoliskolla peliin mukaan, muutaman minuutin sisään ensin 
vastustajan kavennus, sitten tasoitus ja kun vastustaja oli saanut hyvän 
vaihteen päälle niin pari minuuttia ennen peliajan täyttymistä tekivät 
vielä ottelun voittomaalin, joten SM-lopputurnauspaikka jäi niukasti vain 
haaveksi maalin tappiolla tällä kaudella ja voitiin alkaa keskittymään 
pelkästään alkavaan jalkapallokauteen. 

 
 Nurmikauden alkaessa isosta ikäluokasta pelaajia oli mukana seuran 

edustusjoukkueessa naisten 2. divisioonassa, joukkueen tavoitteen 
ollessa kuitenkin menestyä oman ikäluokan B tyttöjen Tampereen ja 
Länsi-Suomen piirien alueilta tulevien joukkueiden B-tyttöjen 2. 
divisioonassa ja jotta pelejä ja sitä kautta kokemusta saadaan kaikille 
pelaajille riittävästi niin ilmoitettiin pääosin B ikäisistä pelaajista 
muodostuva joukkue myös naisten 4. divisioona sarjatasolle hakemaan 
kokemusta aikuisten peleistä. 

 
 Kevätkierros B tyttöjen 13 joukkueen sarjassa oli juuri niin kovatasoinen 

kun odotettiinkin, mutta joukkue oli talven harjoituksissa hiottu hyvään 
iskuun ja sarjaan lähdettiin luottavaisin mielin. Sarjassa saatiin paljon 
hyviä pelejä ja maukkaita voittoja, mutta ehkä pienoinen pettymys 
kuitenkin oli että jo ennen sarjan viimeisiä kierroksia oli menetetty 
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mahdollisuus taistella sarjan voitosta. Lopullinen kevätkierroksen 
sijoitus joukkueella oli 4., sinänsä hieno saavutus kovatasoisessa 
sarjassa. 

 
 Syyskierros B-tyttöjen 2. divisioonassa pelattiin kevätkierroksen 

kärkijoukkueiden kesken kuuden joukkueen kaksinkertaisena sarjana 
kevätkierroksen sarjataulukon häntäpään joukkueiden siirryttyä 
pelaamaan keskenään B-tyttöjen 3. divisioonaan. Syyskierros näin ollen 
oli hyvin haastava, yhtään helppoa peliä ei olisi tulossa. Tasaisten 
peliesitysten jälkeen myös syyskierros saatiin päätökseen sarjan sijalla 
4. 

 
 Naisten 4.divisoonaan ei lähdetty tulostavoitteella vaan enemmänkin 

hakemaan peliaikaa, kokemusta ja mukavaa tekemistä. Kuuden 
joukkueen kolminkertaisen sarjan päätteeksi joukkue löytyi kuitenkin 
sarjataulukon toiselta sijalta, hieno saavutus nuorilta pelaajilta aikuisten 
naisten sarjassa. 

 
 Jälleen syksyllä aloiteltiin piirin sarjassa uutta futsal kautta B tyttöjen 

Tampereen piirin sarjassa, nyt kauteen lähdettiin yhdellä B-tyttöjen 
joukkueella. Syksyn aikana pelaajat toimivat myös futsal 
valmennuskurssin malliryhmänä muutamaan otteeseen kurssia käyvien 
valmentajien ohjauksessa. 

 
 Joukkueen pelaajat ovat hyvin motivoituneita lajiin, kaipaavat kovaa 

treeniä ja haasteita, mutta samalla kuitenkin joukkueesta huokuu 
mukava yhdessäolon ja joukkuehengen positiivinen ilme. 

 
C15- tytöt (-02) 
 

2002 syntyneiden tyttöjen joukkue jäi syksyllä 2016 jalkapallokauden 
jälkeen ilman valmentajaa. Osa 02 tytöistä jäi talvikauden ajaksi tauolle 
ja osa jatkoi jalkapalloharjoituksia yhdessä B01 ja 00-tyttöjen kanssa ja 
heidän valmentajiensa johdolla Pitkäniemen hallissa. Osa 02 tytöistä 
myös pelasi 01-tyttöjen mukana B18-tyttöjen futsal-piirisarjaa talvella 
2016-17. 
 
Keväällä ulkokauden alettua joukkueen pelaajavahvuuteen palasi talven 
tauolla olleita pelaajia. Joukkueen vastuuvalmentajaksi tuli pari vuotta 
sitten hetken aikaa joukkuetta valmentanut Katja Hautakoski. Tytöt 
jatkoivat harjoituksia B-tyttöjen mukana Menkalan tekonurmella ja 
keskuskenttien nurmilla. Joukkue ilmoitettiin C15 piirisarjaan 
kevätkierrokselle, johon pelkästään oman ikäluokan tyttöjä ei riittänyt 
tarpeeksi vaan peleihin saimme vahvistuksia nuoremmista 03 ja 04 
tytöistä, sekä yli-ikäisyysluvalla pelanneita 01 tyttöjä. Kevätkierroksella 
pelejä oli 10 kpl ja sijoitus 4. Syyskierroksella jatkettiin C15 piiriliigassa, 
jossa peliesitys oli suvereeni: 8 ottelua, kaikki voittoja maalierolla 25-1 
ja tuloksena piirinmestaruus. Sarjan maalipörssin voitti FC Nokian Neea 
Pimiä 26 maalilla 15 ottelussa.  
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C15 piirisarjajoukkueessa pelasi kaikkiaan 28 eri pelaajaa, joista 02-
tyttöjä 11 pelaajaa, yli-ikäisyysluvalla 01-tyttöjä 4 pelaajaa, 03-tyttöjä 8 
pelaajaa ja 04-tyttöjä 5 pelaajaa.  
 
Joukkueenjohtaja: Kalle Räsänen 
Vastuuvalmentaja: Katja Hautakoski  
Apuvalmentajat: Timo Karvo ja Ari Kurka 
Huoltajat: Hanna Pimiä, Minna Järvinen 
Rahastonhoitaja: Terhi Pienimäki 
 

C14- tytöt (-03) 
 

FC Nokia T03 osallistui keväällä ja syksyllä T14-alueliigaan. Pelikausi 
eteni tasaisesti hyviä joukkueita kohdaten. 
 
Turnauksiin osallistuttiin seuraavasti; tammikuussa Seinäjoella Talvi-
Semi, toukokuussa Kaarinassa Kaarina-turnaus ja heinäkuussa Wasa 
FootballCup. Lisäksi pelattiin pienempiä turnauksia ja harjoituspelejä. 
 
FC Nokia T03 osallistui keväällä C-tyttöjen futsal piirisarjaan, sijoittuen 
viidenneksi. 
 
Harjoituksia 3-4 kertaa viikossa. Harjuniityn liikuntahallilla, Koskenmäen 
koululla sekä Pitkäniemen jalkapallohallissa, Menkalassa ja KK 
nurmilla. 
 
Tyttöjä toiminnassa mukana vuoden aikana 19-21. 
 

 
D13-tytöt (-04) 
 
 Talvikaudella 2017 joukkue harjoitteli kolmesti viikossa, yksi 

harjoituksista pidettiin Pitkäniemen hallissa. Jalkapallokausi 2017 
käynnistyi paikallisottelulla Menkalassa 23.4.2018. Kevätsarja oli 04-
joukkueelle täynnä tasaisia pelejä, jotka olisivat voineet kääntyä 
kumman tahansa joukkueen hyväksi. Kevätsarjan sijoitus 7/8 ei siis 
kertonut joukkueen pelillisistä otteista. Syyssarjaa varten joukkue 
harjoitteli tiiviisti, sarjan loppuessa sijoitus oli hienosti ensimmäinen 
kuuden pisteen erolla seuraavaan. 

 Joukkueelle koko kauden kohokohta oli turnausmatka ArosCupiin 
Västeråsiin, jossa joukkue pelasi tiukkoja otteluita. Kotiin joukkue palasi 
kolme voittoa, tasuria ja kahta tappiota rikkaampina. Kesäkauden 
päätteeksi joukkue matkusti Seinäjoelle Syys Semi-turnaukseen, jossa 
pelattiin hyviä pelejä sijoituksen ollessa viides.  

 Joukkueesta osallistui kuusi pelaajaa joulukuussa uudelleen 
startanneeseen Helmari-toimintaan. Vanhempien palaverissa joukkueen 
päävalmentajana jatkoi Jouni Saranpää ja apuvalmentajaksi palasi Arvi 
Heikkilä. Joukkueessa pelasi kaudella 14 tyttöä ja tapahtumia 
joukkueella oli lähes 150 kappaletta. 
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D12-tytöt (-05) 
 

Vuoden vaihteessa ringissä oli noin parikymmentä tyttöä, 
valmennuksesta vastasivat Jarmo Tervola ja Marko Lahnajärvi, sekä 
mukaan liittyi neljä apuvalmentajaa, Timo Pyykkönen, Jari Liimatainen, 
Arto Koskinen ja Ari Kankkunen. Joukkueenjohtajana jatkoi Eeva 
Ikonen sekä huoltajana Riikka Puntalo.  
Tytöt olivat edelleen jaettu kahteen peliporukkaan - sinisiin ja valkoisiin. 
Harjoittelimme kolmesti viikossa, Kaksi kertaa Pitkäniemen hallissa ja 
kerran Myllyhaan koulun salissa. Pelasimme muutaman 
jalkapalloharkkapelin talvella Pitkäniemen hallissa. 
Syksyllä alkaneessa futsal sarjoissa jatkoimme tammikuussa 
pelaamista, siniset T13 liiga sarjaa ja valkoiset T13 ykkösessä. Sinisille 
tuli hienosti futsal liigassa hopeaa ja valkoisille ykkösissä kuudes sija. 
Huhtikuun alussa valkoiset matkasivat Luvialle Nakkilan Nastan 
turnaukseen. Nokia voitti kaikki kolme peliä, ollen näin turnauksen 
kultajoukkue. 
Parin viikon päästä tästä, alkoivatkin jalkapallon sarjapelien kevät 
kierroksen pelit: Sinisillä piirin liigassa ja valkoisilla ykkösessä. 
Huhtikuussa treenasimme kahdesti Menkalan tekonurmella ja kerran 
viikossa Pitkäniemen hallissa. Molemmilla joukkueilla oli kuitenkin jo 
pelejä kerran viikossa. 
Toukokuun lopussa lähdimme sinisten kanssa Kaarina-turnaukseen 
Kaarinaan. Turnauksessa kolme tappiota, tasapeli ja yksi voitto toivat 
tytöille seitsemännen sijan. Tästä huolimatta turnaus oli kaiken 
kaikkiaan onnistunut ja tytöillä oli taasen mukava turnaus! 
Kesän alkaessa joukkueeseen tuli yli 10 uutta innokasta tyttöä!! Uudet 
tytöt treenasivat ahkerasti alkukesän, pelaten muutaman harkkapelinkin 
jo. 
Kesä-heinäkuun vaihteessa osallistuimme taasen Särkänniemi cupiin 
sinisistä ja valkoisista koostetulla joukkueella. Tuomisina sieltä 
pronssimitalit. Vielä heinäkuun alussa käväisimme ennen ansaittua 
parin viikon taukoa Kangasalla, Kangasalan sanomat- turnauksessa. 
Tuomisina kultamitalit, viimeisen pelin jälkeen voitetusta 
rankkarikilpailusta. 
Elokuun alussa kesän sarjat jatkuivat, siniset pelasivat superliigassa, 
valkoiset superykkösessä ja uusista tytöistä perustettu mustat, 
ykkösessä. 
Elokuussa osallistuimme sinisten/valkoisten joukkueella IKU-cupiin. 
Sieltä tuomisina hopeamitalit. Myös mustat osallistuivat ensimmäisen 
kerran turnaukseen, elokuun lopussa järjestettyyn Lohja-cupiin. 
Alkusarjan kolmessa ottelussa tulivat voitto, tasapeli ja tappio. Pronssi 
ottelussa ratkaisu siirtyi rankkarikisaan. Siitä ikävä kyllä 1-3 tappio, 
mutta uusille tytöille hieno turnaus ja rutkasti turnaus kokemusta!  
Syyskuun alussa koitti jälleen kauden odotetuin turnaus: Hippo-turnaus 
– Jyväskylässä! Lähdimme matkaan perjantai-iltana kahdella 
joukkueella, sinisillä ja valkoisilla, toki joukossa muutama uusi musta, 
mukana hakemassa turnaus kokemusta. Bussimatkalla mukana myös 
seuran 06 joukkue, kahdella porukalla. Ja tunnelmahan oli jo katossa 
täpötäydessä bussissa alkumatkalla!! Kaksi päivää taas täyttä hulinaa 
paikan päällä reissatessamme majoituskoulun, ruokailukoulun ja 
kenttien välillä, vuoroin bussilla ja henkilöautoilla. Mutta pääasia oli 
taasen, että tytöillä oli mielettömän hauskaa.  
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Valkoisilla tuomisina 13 sija ja sinisillä 16 sija. Kotiin palasi taas 
äärimmäisen väsyneitä, mutta iloisia tyttöjä! 
Lokakuun alussa loppuivat jalkapallon syksykierroksen sarjapelit. 
Sinisille hienosti superliigan voitto, valkoisille superykkösessä kolmas 
sija ja mustille ykkössarjassa myöskin kolmas sija. Tästä oli hyvä jäädä 
parin viikon ansaitulle tauolle. Jatkoimme lokakuun puolenvälin jälkeen 
harjoituksia Pitkänniemen hallissa kahdesti viikkoa ja lukion salissa 
kerran viikossa. Kymmenkunta tyttöä treenasi myöskin kerran viikossa 
Pitkäniemen hallissa seuran järjestämässä kyky-/taitotreeneissä. 
Marraskuun loppupuolella alkoivat futsal-sarja pelit.  Muutamien tyttöjen 
jättäessä pelaamisen kesän jälkeen, ringissä oli 30 tyttöä. Tästä oli hyvä 
jatkaa. 
 
 

E11-tytöt (-06) 
 

Kauden 2017 alku oli poikkeava aiemmista, sillä joukkue oli nyt 
ensikertaa mukana futsalin piirisarjassa, joten harjoitusten lisäksi pelit 
olivat ohjelmassa heti alkuvuodesta. Joukkue osallistui T11 
ykkössarjaan yhdellä joukkueella. Pelejä tuli näin ollen melko vähän 
sillä futsal harjoituksissa oli mukana tyttöjä keskimäärin 15 ja peleihin 
otettiin mukaan yleensä 9 tyttöä. Mutta näin päästiin kuitenkin hyvin 
uuden lajin makuun ja kesällä huomasi kyllä miten futsal antoi tytöille 
talven aikana hurjasti lisää varmuutta pallonkäsittelyyn! Itse sarja 
sujuikin meiltä varsin mallikkaasti kun 12 pelistä onnistuttiin saamaan 
10 voittoa, lisänä yksi tappio ja yksi tasapeli. 
 
Joukkueen toimihenkilöinä jatkoivat edellisen kauden tapaan 
valmentajina Jouni Santanen ja Janne Vuorinen, apuvalmentajina 
Emma Ikonen ja Roosa Koskensalo sekä huoltajina Antti Palo ja Yrjö 
Paananen. Joukkueenjohtajana toimi Ilari Turkka ja rahastonhoitajaksi 
valittiin kauden lopulla Suvi Mäntymaa. Futsalin osalta 
valmennusvastuu oli Emmalla ja Roosalla niin harjoitusten kuin 
pelienkin osalta. Tyttöjä ringissä oli kolmisenkymmentä. 
 
Edellisten vuosien tapaan järjestimme talvella Pitkäniemen hallissa 
pelitapahtuman, johon kutsuttiin naapuriseuroista joukkueita 
pelaamaan. Tällä kertaa ei järjestetty mitään sarjaa vaan ainoastaan 
yksittäinen pelipäivä. 25.2. järjestettyyn tapahtumaan kutsuttiin mukaan 
sekä liiga- että ykkössarjatasoisia joukkueita yhteensä kuusi meidän 
omien joukkueiden vastustajiksi – osallistujat olivat TPV, Loiske, LeKi, 
Y-Ilves, FC Vapsi sekä FC Kangasala.  
 
Muutoin talvi meni harjoitellessa monipuolisesti neljästi viikossa siten 
että kerran viikossa oli futsal harjoitukset, kerran oheisharjoitteita, kuten 
kuntopiirejä, ja kahdesti Pitkäniemen hallissa jalkapalloharjoitukset. 
 
Jalkapallokausi alkoi huhtikuun lopulla, kun 23.4. oltiin mukana 
kahdessakin eri turnauksessa – ykkössarjan joukkue Orivedellä Tuiskun 
turnauksessa ja liigajoukkue Loiskeen kevätturnauksessa Sääksjärvellä. 
Seuraavana oli vuorossa ensimmäinen pidempi turnausmatka bussilla 
kun toukokuun alussa lähdettiin Helsinkiin Puotinkylän Valtin 
turnaukseen kahdella joukkueella. Siniset pelasivat kilpatason- ja 
valkoiset kaveritason sarjassa.  
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Kesän sarjoihin ilmoitettiin kolme joukkuetta – Siniset piiriliigaan ja 
Valkoiset sekä Sinivalkoiset piirin ykkössarjaan. Pelit alkoivat huhti- 
toukokuun vaihteessa ja jatkuivat aina syyskuun lopulle asti. Kesällä siis 
pelejä tuli talvenkin edestä ja välillä oli jopa haasteellista saada 
järjestettyä yhtä aikaa olevia pelimatkoja eripuolille piiriä.  
 
Kesällä harjoiteltiin kolmesti viikossa, koska pelejä kertyi kolmelle 
joukkueelle niin paljon, että enempää ei kesään jalkapalloa tämän 
ikäisille tytöille mahdu. Kesän mittaan oli haasteita myös kenttien 
kanssa erittäin sateisesta säästä johtuneiden kenttien sulkemisien 
vuoksi. Yksi liigan kotiturnaus jouduttiin perumaan viimetipassa kun 
muutaman tunnin varotusajalla kentät suljettiin! 
 
Sininen joukkue pelasi sekä kevät- että syyskauden liigan ylemmässä 
lohkossa. Sarja oli todella tasainen ja Sininen joukkue saavutti 17 
voittoa, tasureita tuli 7 ja vielä 11 tappiota. Pelejä siis huimat 35 – toki 
kukin vain 20 minuutin mittainen. Sinisessä joukkueessa oli noin 6-8 
tytön vakio runko jonka lisäksi peleissä kävi mukana useita tyttöjä 
ykkössarjan joukkueista kokeilemassa kovempia pelejä. 
 
Valkoinen ja Sinivalkoinen joukkue pelasi ykkössarjassa puolestaan 
perinteisiä 2x25 minuutin pelejä. Molemmat ykkössarjan joukkueet oli 
pyritty tekemään mahdollisimman tasaisiksi ja sitä ne myös olivat! 
Sinivalkoiset saivat sarjassa 7 voittoa ja 9 tappiota, Valkoiset 
puolestaan 4 voittoa, 2 tasapeliä ja 8 häviötä. Ykkössarjassa pelit eivät 
olleet yhtä tasaisia kuin liigassa mutta voittoja ja tappioita tuli puolin ja 
toisin! 
 
Syksyllä oli sitten ohjelmassa vielä muutama turnaus – ensin kolmatta 
kertaa Nokialla pelattu Karnevaaliturnaus heti syyskuun alussa ja 
seuraavana viikonloppuna lähdettiin taas bussilla yhdessä seuran T05 
tyttöjen kanssa kohti Jyväskylää ja Hippo-turnausta! Bussi olikin 
täpötäynnä kun molemmista ikäryhmistä oli mukana kaksi joukkuetta. 
Yhdellä bussilla neljän joukkueen kulkemisten järjestely viikonlopun 
ajan olikin melkoinen logistinen haaste – onneksi mukana oli osa 
valmentajista omilla autoilla, niin saatiin homma kuitenkin hoidettua! 
 
Pelillisesti turnaus oli jälleen kovatasoinen ja Sininen joukkue oli 26 
joukkueen kilpasarjassa 17. ja Valkoinen joukkue sijoittui 18 joukkueen 
kaverisarjassa 16. Pääasia kuitenkin tässä kauden päätapahtumassa oli 
että tytöillä oli kiva reissu ja hauskaa yhdessä! 
 
Syyskuun lopussa oli vielä Ilveksen järjestämä syysturnaus 
Pirkkahallissa. Siellä oltiin mukana Sinisellä joukkueella. Turnaus oli 
kovatasoinen ”liigajoukkueiden” turnaus – sijoitus oli 5. 
 
Pienen syysloman jälkeen aloitettiin seuraavaan kauteen 
valmistautuminen – talviharjoittelurytmi oli sama kuin edellisenäkin 
talvena eli neljästi viikossa siten että jalkapalloharjoitukset olivat 
kahdesti viikossa ja lisäksi yhdet futsal harjoitukset ja yksi 
oheisharjoitus. 
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Edellistalven tapaan ilmoitettiin futsaliin vain yksi joukkue. Talvella 
2017-2018 pelattiin T13 ykkössarjaa. Emma ja Roosa olivat vastuussa 
futsalin vetämisestä edelleen. Nyt pelit kovenivat, sillä vastassa oli 
monesti vuotta vanhempien tyttöjen joukkueita. 
 
Vielä vuoden lopulla osallistuttiin TPV:n järjestämään 
välipäiväturnaukseen. Sininen joukkue osallistui turnauksen D-tyttöjen 
ykkössarjaan. Pelit menivätkin yllättävän hyvin ja jännittävän finaalin 
jälkeen joukkue otti uransa ensimmäisen turnausvoiton! 
 
Tästä on hyvä jatkaa kohti uutta kautta! 
 

E10-tytöt (-07) 
 
 Talvikaudella tyttöjä oli mukana noin kolmekymmentä ja harjoituksissa 

kävi yleisesti noin 15-20 tyttöä. Vahvan valmennustiimin ansiosta 
tyttöjen harjoitukset olivat laadukkaita eikä yhden valmentajan 
ohjauksessa ollut liian montaa tyttöä. Kevään ja kesän aikana muutama 
tyttö lopetti, mutta myös uusia tuli ja kesällä tyttöjä oli 35. 

 
 Talvikaudella joukkue harjoitteli kolme kertaa viikossa, joista kaksi oli 

Pitkäniemen hallissa ja kerran viikossa joukkue kävi 
jumppaamassa/lihaskunto treeneissä Nokian koululla. Tämän lisäksi 
joukkue pelasi muutaman harjoitusottelun sekä osallistui Ilveksen neljän 
turnauksen Talvisarjaan. Pelit ja harjoitukset kulkivat tältä porukalta 
hienosti ja yhteishenki oli hieno. 

 
 Huhtikuun lopulla joukkue siirtyi ulos treenaamaan aluksi Menkalan 

tekonurmelle ja myöhemmin keskuskentälle, jossa joukkue treenasi läpi 
kesän kolme kertaa viikossa. Treeneissä kävi hyvin niin tyttöjä kuin 
valmentajiakin ja tämä hieno iso tyttöporukka kasvoi kesän aikana 
isoksi kaveriporukaksi jossa kaikki tuntevat toisensa ja kaikki ovat 
kaikkien kavereita. 

 
 Toukokuussa joukkue osallistui viime vuotiseen tapaan kahdella 

joukkueella Kaarinan turnaukseen, toinen joukkue osallistui T10 sarjaan 
ja toinen T11 sarjaan. Kummankin joukkueen pelit menivät hyvin. Myös 
jo huhtikuussa alkanut T11 tyttöjen (2006-syntyneiden) miniliiga jatkui. 
Näitä miniliiga turnauksia oli lähes koko kesän kahden viikon välein. 
Tyttöjen pelit tässä kovassa vuotta vanhempien liigassa menivät hyvin 
ja pelit olivat tasaisia koko kesän. Osallistuimme myös T11 ykköseen, 
jossa pelit kehittyivät kesän aikana hyvään suuntaan ja monet tytöt 
kehittyivät pelillisesti paljon kesän aikana.  

 
 Kesällä kävimme muutamassa turnauksessa kuten Lahdessa Masto 

Cupissa sekä Jyväskylässä Hippo turnauksessa. Näissä kummassakin 
oltiin kahden joukkueen voimin ja pelit olivat sopivan haastavia. Masto 
cup pelattiin valitettavasti todella märissä olosuhteissa, mutta tytöt 
tsemppasivat hienosti koko viikonlopun aikana. Myös muissa 
turnauksissa käytiin ja kauden aikana todistimme olevamme todella 
korkealla kansallisella tasolla. Pelasimme todella tiukkoja sekä tasaisia 
pelejä kaikkia joukkueita vastaan. 
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 Joukkueesta kasvoi kauden aikana Joukkue isolla J:llä. Ja vaikka 
mukana oli juuri aloittaneita sekä jo vuosia harrastaneita, niin kaikki tytöt 
ovat toistensa kavereita ja tukevat toisiaan. Peleissä raikasi 
kannustuslaulut ja kauden päättäjäisissä Nokialla Alisenjärven rannalla 
tytöt pitivät hauskaa sekä herkuttelivat. 

 
F9-tytöt (-08) 
 
 Kauteen 2017 valmistautuminen alkoi lokakuussa 2016, kun joukkue 

käynnisti harjoituskautensa. Harjoittelu sujui kolmen harjoituskerran 
viikkotahdilla läpi talven. 
Joukkue harjoitteli kaksi kertaa viikossa Pitkäniemen hallissa ja kerran 
viikossa Nokian lukion salissa. Talven aikana pelattiin myös muutamia 
harjoitusotteluita sekä osallistuttiin Joulun välipäivinä TPV:n 
järjestämään välipäiväturnaukseen Tampereen Pirkkahallissa. 
 
Uusia pelaajia liittyi joukkueeseen pitkin kautta määrän ollessa kauden 
lopussa jo nelisenkymmentä. (40). Osa tytöistä matkaa harrastuksen 
pariin Nokian rajojen ulkopuolelta – mm. Sastamalasta ja Pirkkalasta. 
Maaliskuun viimeisinä päivinä joukkue siirtyi osittain harjoittelemaan 
Menkalan tekonurmelle. Harjoituksia vedettiin neljän valmentajan voimin 
ja kauden kuluessa valmennusvahvuuteen saatiin lisäystä kun Jenna 
Kannisto liittyi mukaan.  
Vanhempien kanssa pidettiin alkuvuodesta palaveria ja sovittiin 
yhdessä mm. joukkueen säännöistä sekä toimintatavoista. Keväällä 
pelaajille tilattiin myös lisää varusteita mm. hienot kakkospelipaidat 
pinkissä värissä ja uudet pelishortsit, sukat, treenipaidat sekä 
pitkähihainen lämmittelypaita. Myöhemmin kesällä halukkaat 
täydensivät varusteitaan vielä hienolla seuran hupparilla. Kevään 
aikana vielä ennen sarjakauden alkua vedettiin äitienpäivän kunniaksi 
yhteistreenit tytöille ja äideille. Kevään aikana tytöt kävivät myös 
turnaamassa yksipäiväisissä turnauksissa Lempäälässä ja 
Sääksjärvellä kolmen joukkueen voimin. 
 
Joukkue osallistui neljällä joukkueella piirin sarjoihin – siniset, valkoiset, 
sinivalkoiset ja pinkit, joista sinisten joukkue pelasi liigatasolla. Peleistä 
tuomisina oli sekä voittoja että tappioita. Liigatasolla pystyttiin 
tasapäisesti haastamaan alueen suurseurat Ilves, TPV ja HJS. Ottelut 
pelattiin miniturnauksina, mutta sarjataulukoita ei laadittu.  
Kesäkuussa joukkue osallistui yön yli turnaukseen Tervakoskella 
kahdella eri joukkueella. Turnauspelit sujuivat hienosti ja moni tyttö ylitti 
itsensä. Sokerina pohjalla toinen joukkueista pelasi itselleen kultaiset 
mitalit voittamalla finaalissa poikajoukkueen. Yhtä tärkeää kuin pelit ellei 
hiukan tärkeämpääkin oli yöpyminen joukkueen kanssa koululla sekä 
vierailu yhdessä joukkuekavereiden kanssa Puuhamaassa.  
Kesäkuussa osa tytöistä turnasi myös toisessa turnauksessa, kun 
joukkue kutsuttiin mukaan Tampereelle Särkänniemicupiin. Pelit 
sujuivat tässäkin turnauksessa mainiosti ja joukkue takoi taululle tylyjä 
lukemia. Onneksi myös pari tiukempaa peliä osui turnausohjelmaan. 
Turnauksessa ei laadittu sarjataulukoita. 
Syksyllä osa joukkueen pelaajista oli yhdessä seuran muiden pelaajien 
kanssa kannustamassa Suomea voittoon Ratinassa. Tytöt herättivät 
huomiota hyvällä positiivisella hengellään.  
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Harjoittelua jatkettiin syksyyn asti ja syyskuun puolenvälin paikkeilla oli 
aika hiukan levätä ja ladata akkuja lokakuussa alkavaan uuteen 
kauteen. Syksyllä joukkue osallistui myös seuran palkintojenjako-
tilaisuuteen yhdessä muun seuraväen kanssa. 
 

F8-tytöt (-09) 
 
 Aloitimme harjoittelun kesää varten jo lokakuussa treenaamalla kerran 

viikossa Pitkäniemen hallissa. Marraskuussa lisäsimme viikkoon toisen 
treenin, joka pidettiin Myllyhaan koulun salissa. Talven aikana treenasi 
vaihdellen 6-12 tyttöä.  
Kauden pelit avattiin maaliskuussa Hämeenlinnassa, jossa olimme 
pelaamassa HJS:n talviturnauksessa. Kevään aikana pelasimme 
muutamia harjoituspelejä mm. Nopsin 09-poikia ja Ylöjärven Ilvestä 
vastaan. Toukokuun alusta harjoittelimme Menkalassa. Uusia sekä 
edellisenä kesänä pelanneita pelaajia liittyi joukkueeseen ja joukkueen 
koko talvikauteen verrattuna tuplaantui. Kesän aikana harjoittelimme 
kolme kertaa viikossa keskuskentillä ja Menkalassa. Tyttöjä kauden 
aikana oli mukana yhteensä 31. 
Toukokuussa alkoivat myös piirisarjapelit, joihin osallistuimme kahdella 
joukkueella. Siniset pelasivat b-lohkossa, jossa muilla joukkueilla oli 
myös vuotta vanhempia pelaajia. Tytöt saivat tasaisia ja kovia pelejä, 
kolmannes otteluista voitettiin. Loppukaudesta myös kuluvana kesänä 
aloittaneita pelaajia pääsi pelaamaan sinisen joukkueen kanssa. 
Valkoiset pelasivat d-lohkoa, jossa oli pääsääntöisesti 09-syntyneitä 
vastustajia. Valkoisen joukkueen kausi oli nousujohteinen. Joukkueessa 
oli paljon ensikertalaisia ja pelitaidot kehittyivät syksyä kohden.  
Kesällä osallistuimme kahden päivän Flowpark-turnaukseen kahdella 
joukkueella. Toinen joukkueistamme voitti kaikki pelinsä ja toinenkin 
joukkue joutui taipumaan vain keskinäisessä ottelussa ja 
emäntäjoukkue HJS:lle. Syksyllä siniset kävivät turnauksessa 
Raumalla. Valkoiset pelasivat samaan aikaan Nopsin 11-poikia vastaan. 
Treenipelejä pelattiin kesän aikana myös oman seuran -07, -08 ja -10 
vastaan. Lisäksi kävimme pelaamassa sekä Tampereen että Ylöjärven 
Ilveksiä vastaan. Kauden lopuksi osallistuimme seuran päättäjäisiin ja 
pidimme omat päättäjäiset Nokian uimahallilla uiden, saunoen ja 
herkutellen.   

 
G7-tytöt (-10) 
 
 2010- tyttöjen joukkue aloitti toimintansa huhtikuussa 2017. Mukana oli 

alusta asti useita 2011-syntyneitä tyttöjä. Joukkueessa kävi 
kokeilemassa ueampia tyttöjä, joista 14 harrasti aktiivisesti läpi kesän. 
Osa pelaajista oli harrastanut jalkapalloa pallokoulussa jo useamman 
kesän, osa tuli uutena mukaan. Joukkue harjoitteli Menkalan 
tekonurmella kerran viikossa. Harjoituksissa pääpaino oli 
pallonkäsittelytaidossa ja sisäsyrjäsyötöissä. Näitä harjoiteltiin erilaisten 
pelien, tehtävien ja leikkien avulla. "Kotiläksyt" pallon kanssa otettiin 
osaksi viikkorytmiä heti kesällä.  
Kesällä pelattiin harjoitusotteluita seuran vuotta vanhempaa joukkuetta 
vastaan. Turnausreissua Orivedelle koitettiin järjestää, mutta lähtijöitä 
olisi ollut liian vähän. 
Kun kesäkausi päättyi siirryttiin Alhoniityn koulun saliin. Muutama päätti 
pitää jalkapallosta talvitaukoa muiden harrastusten vuoksi, mutta 



FC NOKIA ry TOIMINTAKERTOMUS 2017            14(16) 

________________________________________________________________________________ 
 

samalla muutama uusi tyttö liittyi mukaan. Lukema pysyi samassa 14sta 
pelaajassa. 
Toimintaa käynnisti keväällä Kimmo Sulonen. Apuvalmentajana toimi 
Pinja Aaltonen. Elokuusta alkaen juniorivastaava Katja Hautakoski otti 
vetovastuun, kun omaa päävalmentajaa ei joukkueelle löytynyt. Katja 
valmensi joukkuetta aina vuoden loppuun saakka. Syksyllä tehtiin 
apuvalmentajavaihdos niin, että Martta Räsänen ja Roosa Helminen 
tulivat apuvalmentajiksi mukaan toimintaan. Myös muutama isä liittyi 
apujoukkoihin. 
 

Pallokoulu (11-13) 
 

Kesällä pallokoulua järjestettiin yhdessä Nopsin kanssa Nokian 
lähiliikuntapaikoilla. Pallokoulun ohjaajina toimivat FC Nokian "kasvatit" 
sekä seuran omat pelaajat. Tyttöryhmiä oli kaikilla kolmella kentällä. 
Mukana oli kesän aikana noin 80 tyttöä. 
 
Talven pallokoulu järjestettiin Alhoniityn salissa 2011-2013 -syntyneille 
tytöille, kerran viikossa. Ohjaajina toimivat Katja Hautakoski, Maura 
Jokiniitty, Jenna Kannisto ja Sini Sulonen. Talven pallokouluun osallistui 
yhteensä 15 tyttöä. Pallokoulussa pääpaino oli palloon tutustumisessa 
leikkien avulla sekä motoristentaitojen kehittämisessä erilaisten ratojen 
ja tehtävien avulla. Monet osallistuneista tytöistä ovat olleet mukana 
pallokoulussa kesät-talvet jo useana vuonna. Myös muutamia uusia 
2013 syntyneitä tyttöjä liittyi talven aikana mukaan. 
 

6.  Kilpailutoiminta 
 
   - 20 joukkuetta pelasi jalkapalloa piirin eritasoisissa sarjoissa  
 - 10 joukkuetta pelasi futsalia piirin eri sarjoissa 
 - Naisten edustusjoukkue pelasi naisten Futsal-liigassa 
  

7.  Harjoittelutoiminta ja –olosuhteet 
 
  - joukkueet ovat harjoitelleet pääsääntöisesti ympärivuotisesti 1-4 kertaa 

viikossa 
 - seuralla on ollut käytössään talvisin harjoitteluvuoroja koulujen 

liikuntasaleissa sekä Pitkäniemen jalkapallohallissa. 
 - joukkueet keskittyivät talven saliharjoittelussaan futsalin harjoitteluun 

sekä peruskunnon luomiseen ja käyttävät osan harjoitteluajasta 
lihaskunto-, ketteryys- ja nopeusharjoituksiin.  

 - kesäkauden harjoitteluvuoroja on pidetty Keskuskentällä sekä 
Menkalan tekonurmella. Kesäkauden harjoittelu painottuu jalkapallon 
lajinomaisiin taito- ja tekniikkaharjoituksiin. 

 
 

8.  Vuoden 2017 aikana ansioituneet joukkueet ja pelaajat 
 

- Ella Lehtonen valittiin futsalissa naisten maajoukkueleirille 
- C15 (2002)-tytöt saavuttivat jalkapallon piirimestaruuden 
- D13 (2005)-tytöt saavuttivat jalkapallon piirimestaruuden 
- D13 (2005)-tytöt saavuttivat futsalissa piirin 2.sijan 
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9.  Vuoden 2017 parhaiksi palkitut pelaajat ja joukkueet 
 
 JALKAPALLO 

- Vuoden tyttöpelaaja:  Pinja Aaltonen 
- Vuoden naispelaaja:  Senni Viren 
- Vuoden lupaava pelaaja: Essi Nieminen 
- Vuoden valmentaja:  Jarmo Tervola (D05-tytöt) 
- Vuoden toimihenkilö: Kalle Räsänen 
- Vuoden joukkue:  D05- tytöt (Futsal 2./Futis 1.) 

 
 

 FUTSAL 
- Vuoden tyttöpelaaja:  Emilia Stenberg 
- Vuoden naispelaaja:  Ella Lehtonen 

 

 
10.  Koulutus 
 
 - D-tason valmentajakoulutuksen jatko-osan kävivät v.2017 seuraavat 

henkilöt: 

• Sini Sulonen (-08) 

• Roosa Koskensalo (-06) 
 

 - C-tason valmentajakoulutuksen kävivät v.2017 seuraavat henkilöt: 

• Juhani Väisänen (B-tytöt) 
 

 - Futsal C-tason valmentajakoulutuksen aloittivat v.2017 seuraavat 
henkilöt: 

• Merja Jalasto (ed.) 

• Olli Jääskeläinen (B) 

• Kimmo Sulonen (ed) 
 

11.  Valmennus  
 

- Seuralle palkattiin OKT:n seuratuella puolipäiväinen juniorivastaava 
(Katja Hautakoski) elokuun alusta alkaen. Katjan tehtävänä on 
tutoroida seuran nuorimpien ikäluokkien valmentajia ja päivittää 
seuran valmennuslinjauksia sekä kehittää taito- ja 
kykykoulutoimintaa 

- seura koulutti valmentajiaan C-tason ja D-tason kurssituksilla. 
Kokonaisuutena tavoitteena olisi saada B-tason valmentaja 
vanhimpiin ikäluokkiin ja niiltä osin toteutukset ovat vielä vaiheessa. 
Lisätavoitteena oli että kaikki vastuuvalmentajat olisivat suorittaneet 
vähintään D-tason valmentajakurssin ja tähän tavoitteeseen 
päästiin. 

- Futsalin osalta saatiin 3 valmentajaa C-valmentajakurssille, mikä 
jatkuu vielä v.2018 kevääseen 
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12.  Muu toiminta 
 
 - seura jatkoi IP-kerhon pyörittämistä Koskenmäen koululla. IP-

kerhossa oli 3 työntekijää (Katja Hautakoski, Mikael Jokiniitty ja Sari 
Klemetti). 
- seuran edustajat osallistuivat kaupungin järjestämiin liikuntaseurojen 
yhteisiin palavereihin liittyen kenttäolosuhteisiin ja liikuntasalien 
tilatarpeisiin 

 - seura järjesti yhdessä NoPSin kanssa päiväkodeille kohdistetun 
Eskari-futis tapahtuman Menkalan tekonurmella, jossa lähes 330 
eskaria pääsi kokeilemaan jalkapallon saloja. 

 - seura järjesti myös yhdessä NoPSin kanssa kesällä Pallokoulun, jossa 
päätarkoitus oli, että harrastus on kotia lähellä. Pallokoulut pidettiin 
ympäri Nokiaa eri ministadioneilla. Tyttöjä osallistui pallokouluun noin 
80 kpl 

 - jalkapallokauden ja futsalkauden palkintojenjakotilaisuus pidettiin 
Lukion auditoriossa, jossa palkittiin seuran ja joukkueiden ansioituneet 
pelaajat sekä jaettiin pelaajille erikoispalkinnot ja muistomitalit. 

  
 

13.  Varainhankinta 
 
Seuran yleinen varainhankinta: 
 

- seura osallistui SLU:n kalenteriarpojen myyntiin loka-joulukuussa. 
- seura osallistui myös Nokian Citymarketin aulassa 

joululahjapaketointitalkoisiin. 
- seura tarjoaa jäsenilleen myös erilaisia talkoita mm. Prismojen ja 

Kodin Terran inventoinnit, messuavut, yms. 
 
Joukkueiden oma varainhankinta: 
 
 - joukkueet ovat itse hankkineet varoja toimintaansa erilaisilla 

tempauksilla, turnausten järjestämisillä ja yhteistyösopimuksilla 
paikallisten yrittäjien kanssa. Joukkueilla, jotka keräävät varoja 
toimintaansa, on oma pankkitili, jota he käyttävät itsenäisesti ilman 
pääseuran jatkuvaa valvontaa. Kaikki tilit ovat seuran kirjanpidossa. 

 
 

 

Puheenjohtaja   Sihteeri 

Hannele Salmi  Mia Talvitie 

 

 

 

 

 

 

 


